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Udviklingspuljen status rapport på projekt. 

 

Overblik 

Nørrebro Idrætsråd fik i 2016 af Folkeoplysning udvalgets Udviklingspulje bevilliget 1 million kr. under 

forudsætning at Nordea-fonden bevilgede 3,5 million kr. til samme projekt.  

Nørrebro Idrætsråd fik i juni 2016 den søgte bevilling fra Nordea-fonden og fik derfor i 2016 udbetalt 

500.000 kr. fra Udviklingspuljen og beder derfor udvalget om de næste 500.000 kr. til udbetaling. 

Status 

Nørrebro Idrætsråd følger både tidsplan, kommunikationsplan og kører skemamæssigt, som beskrevet i 

ansøgningen og projektet. 

I efteråret 2016 fik de 5 foreninger (Nørrebro Taekwondo, Shezone, Global Kidz, Nørrebro United og 

Stevnsgade Basketball) ansat hver sin foreningspilot, ligesom der blev ansat en projektleder på fuldtid. 

Aktiviteterne i de fem foreninger er stigende, rekrutteringen fungerer og allerede på nuværende tidspunkt 

ser det rigtigt fornuftigt ud med at realisere de satte mål. 

Der planlægges Nørrebro Olympiske Lege (afholdes 28. august) med deltagelse af 1.300 skolebørn fra 

bydelens 5 folkeskoler i Nørrebrohallen og på Den Røde Plads. 

De fem mentorforeninger har fundet indtil videre 3 menteeforeninger på Nørrebro, som inddrages i 

aktiviteterne og styrkes gennem mentorarbejde.  

En gang månedligt mødes ansatte piloter, projektleder, repræsentant fra bestyrelsen i Nørrebro Idrætsråd 

og repræsentanter for hver af de fem klubber til et møde, hvor aktiviteter og udfordringer drøftes, så alle 

trækker samme vej og følger projektets retningslinjer. 

Konklusion 

Projektet er godt i gang og kører som beskrevet i ansøgningen og det er Nørrebro Idrætsråds faste 

vurdering, at projektet fungerer så godt, at resultaterne og succesmål vil blive nået - hvorfor vi venligst 

anmoder FOU om at udbetale de sidste 500.000 kr. som bevilget i 2016. 

På Nørrebro Idrætsråds vegne 

København den 11. maj 2017 
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